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2020 YILI SONUÇ RAPORU 
 
 
 Otobüs, ANKARAY ve Metro İşletmelerinin 2020 yılı bilançosu, kar/zarar hesapları ile 
bütçe kesin hesapları; 4325 sayılı Kanunun 10. maddesi, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 
192 ve mükerrer 257. maddeleri, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 49 
uncu, 5393 sayılı Belediye Kanununun 65 inci, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 40. ve 41. maddelerinde belirtilen hükümlere göre hazırlanmıştır. 
 
 İşletmelerin gelirleri 4325 sayılı Kanunun 12. maddesinde belirtildiği şekilde; 
 

üü İşletmeden hasıl olan her türlü gelirler, 
üü İşletme mevcutlarının getireceği faizler ve gelirler, 
üü Belediyeler bütçelerinden yapılacak yardımlar, 
üü İstikraz suretiyle temin olunacak paralar, 
üü Türlü gelirlerden ibarettir.  

 
İşletmelerin gelir kaynaklarını büyük ölçüde tarife gelirleri oluşturmaktadır. 

 
Kamu hizmetlerinin sürekli ve düzenli bir biçimde yürütülmesi gerekir. Aksi takdirde 

kamu ihtiyaçları karşılanamaz ve kamu yararı gerçekleşemez. Kuruluşumuzun sunduğu toplu 
ulaşım hizmetlerinin sürekli ve düzenli bir biçimde yürütülmesi zorunluluğu bu hizmetin aynı 
zamanda değişen ve gelişen ihtiyaçları da karşılamasını zorunlu kılmaktadır. Nitekim 
Kuruluşumuz toplu ulaşımda sürekli çağdaş çözümler aramakta ve akıllı ulaşım sistemlerini 
hizmetlerinde kullanmaktadır. 

 
Kuruluşumuzun yürüttüğü kamu hizmetlerinden bir kazanç veya kâr elde etmesi 

düşünülemeyeceği gibi hizmetten yararlananlardan alınan ücretlerle hizmetin maliyetinin 
karşılanması da düşünülemez. Ulaşım girdi maliyetlerindeki artışların ve hızla artan hizmet 
taleplerinin karşılanması ancak Büyükşehir Belediyesinden veya Merkezi İdareden 
sağlanacak finansal kaynaklarla mümkündür. Nitekim Büyükşehir Belediyemiz her yıl 
gittikçe artan tutarlarla toplu ulaşımı desteklemektedir. 

 
 Toplu ulaşım hizmetlerinin en üst düzeyde karşılanabilmesi için tüm imkânlar 

kullanılmış ve 31.12.2020 tarihi itibariyle aşağıdaki sonuçlar elde edilmiştir. 
 
1. 2020 YILI BÜTÇE KESİN HESAPLARI: 

 
1.1. GELİR BÜTÇESİ 

 
2020 yılı gelir bütçesinin, Ekonomik Sınıflandırmanın 1. düzeyinde tahmin edilen 

1.100.000.000,00 TL gelirden, 498.170.230,49 TL‘si gerçekleşmiş olup, bu gelirlerin; 
 
481.967.766,92 TL Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinden, 
              558,26 TL Alınan Bağış ve Yardımlardan, 
  16.199.634,31 TL Diğer Gelirlerden, 
           2.271,00 TL Sermaye Gelirlerinden olmak üzere 

           498.170.230,49 TL Toplam gelir elde edilmiştir. 
    

          168.521,21 TL Red ve İadeler sonucu 498.001.709,28 TL gelir elde edilmiş olup, bütçe 
gerçekleşme oranı % 45,27’dir.  
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1.2. GİDER BÜTÇESİ 
 

2020 yılı gider bütçesinde ayrılan 1.820.000.000,00 TL ödeneğin, 1.180.873.575,20 
TL’si kullanılmış olup, gerçekleşme oranı % 64,88’dir. Gider Bütçesinin Fonksiyonel ve 
Ekonomik Sınıflandırmanın 1. düzeydeki ayrıntıları aşağıda sunulmuştur.  
 
Fonksiyonel Sınıflandırmanın 1. düzeyinde; 
   129.301.130,78 TL Genel Kamu Hizmetlerinde, 
1.051.572.444,42 TL Ekonomik İşler ve Hizmetlerinde, olmak üzere toplam 
1.180.873.575,20 TL olarak gerçekleşmiştir.                                                     
 
 Ekonomik Sınıflandırmanın 1. düzeyinde; 
     54.177.591,27 TL Personel Giderlerine, 
       9.001.445,17 TL Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerine, 
1.087.289.563,95 TL Mal ve Hizmet Alım Giderlerine, 
       2.511.880,18 TL Faiz Giderlerine, 
       5.005.664,32 TL Cari Transferlere, 
     18.082.436,31 TL Sermaye Giderlerine, 
       4.804.994,00 TL Sermaye Transferlerine olmak üzere toplam 
1.180.873.575,20 TL olarak gerçekleşmiştir. 
 
Genel Müdürlüğümüzün 2020 yılı kar/zarar farkı aşağıda gösterildiği şekildedir. 
 

                          
 
   
 
 
 
 
 
 

 
Sonuç olarak; 
 

2020 yılı bilançosu, kar/zarar hesapları ve bütçe kesin hesapları ile ödenek 
aktarımlarının 4325 sayılı Kanunun 11. maddesi gereğince onanmasını, Ankara Büyükşehir 
Belediyesinin Kuruluşumuzdan olan alacaklarının Kuruluşumuzun verdiği hizmetlerden 
(otobüs tahsis, personel Ankarakart dolum, personel yemek ve otobüs kira bedelleri v.b.) 
doğacak borçlarına mahsup edilmesini arz ederiz. 
 
 
 

EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

üü  Otobüs İşletmesi 3.330.635,59 TL 
üü  Araç Bakım Onarım Dai. Bşk.    -352.368.767,38 TL 
üü  ANKARAY İşletmesi -6.196.775,64 TL 
üü  Metro İşletmesi -206.851.604,91 TL 
üü  Diğer Birimler -120.785.353,58 TL 

 
  

Toplam 
 

-682.871.865,92 TL 



BİLANÇO
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AKTİF 2018 YILI 2019 YILI CARİ YIL (2020)

I DÖNEN VARLIKLAR 264.781.124,37 356.130.602,65 393.103.747,14

A HAZIR DEĞERLER 21.582.987,09 37.166.555,35 17.545.310,75

100 KASA HESABI 2.264,53 1.540,07 1.500,88

102 BANKA HESABI 20.832.376,60 35.527.707,61 16.830.321,50

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - ) 0,00 -9.091,90 -451.335,09

104 PROJE ÖZEL HESABI 0,00 0,00 681.187,27

108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 0,00 5.000,00 0,00

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI 748.345,96 1.641.399,57 483.636,19

B MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR 0,01 0,01 0,01

112 KAMU KESİMİ TAHVİL SENET VE BONOLARI HESABI 0,01 0,01 0,01

C FAALİYET ALACAKLARI 19.603.443,49 25.414.999,12 31.997.939,01

120 GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI 0,00 0,00 0,00

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 15.987.127,33 20.392.488,53 18.187.107,66

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 3.616.315,12 5.022.509,59 13.810.831,35

127 DİĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI 1,04 1,00 0,00

E DİĞER ALACAKLAR 16.961.715,92 17.327.999,45 17.784.733,54

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 16.961.715,92 17.327.999,45 17.784.733,54

F STOKLAR 76.660.539,71 168.586.208,39 209.596.230,83

150 İLK MADDE VE MALZEME  HESABI 76.660.539,71 168.586.208,39 209.596.230,83

G ÖN  ÖDEMELER 1.616.229,86 1.930.257,47 2.156.134,03

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 0,00 0,00 0,00

161 PERSONEL AVANSLARI HESABI 1.600.875,06 0,00 0,00

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 0,00 1.894.550,32 2.127.769,21

164 AKREDİTİFLER HESABI 15.354,80 15.354,80 15.354,80

165 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN AVANS VE KREDİLER HESABI 0,00 20.352,35 13.010,02

J DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 128.356.208,29 105.704.582,86 114.023.398,97

190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 128.350.330,34 105.698.704,91 114.023.398,97

191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 0,00 0,00 0,00

197 SAYIM NOKSANLARI HESABI 5.877,95 5.877,95 0,00

II DURAN VARLIKLAR 4.029.103.449,73 6.658.379.937,77 4.783.199.971,23

C FAALİYET ALACAKLARI 900.254,92 320.685,60 904.942,83

220 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 900.254,92 320.685,60 253.752,91

226 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 0,00 0,00 651.189,92

E MALİ DURAN VARLIKLAR 41.649.590,48 53.697.840,17 58.502.834,17

241 MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 96.606.550,29 62.106.550,29 62.106.800,29

247 SERMAYE TAAHHÜTLERİ HESABI -54.956.959,81 -8.408.710,12 -3.603.966,12

F MADDİ DURAN VARLIKLAR 3.986.471.627,67 6.604.279.435,34 4.723.710.217,57

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 239.709.545,50 239.688.623,50 239.688.623,50

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 3.414.112.393,90 5.228.098.394,68 3.414.112.393,90

252 BİNALAR HESABI 292.982.693,51 297.217.943,93 301.591.120,10

253 TESİS. MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 10.726.421,86 17.216.975,58 30.130.788,10

254 TAŞITLAR HESABI 709.374.482,43 1.616.808.080,94 1.638.224.355,94

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 18.023.994,86 18.861.895,06 62.936.280,09

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) -736.688.747,12 -882.769.166,55 -997.406.873,55

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 35.723.105,11 66.648.950,58 31.925.791,87

259 YATIRIM AVANSLARI HESABI 2.507.737,62 2.507.737,62 2.507.737,62

G MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 0,00 0,00 0,00

260 HAKLAR HESABI 142.934.371,43 143.223.481,43 143.368.973,07

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) -142.934.371,43 -143.223.481,43 -143.368.973,07

J DİĞER DURAN VARLIKLAR 81.976,66 81.976,66 81.976,66

294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR HESABI 87.675.883,69 89.829.272,36 90.255.498,13

299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) -87.593.907,03 -89.747.295,70 -90.173.521,47

AKTİF TOPLAMI 4.293.884.574,10 7.014.510.540,42 5.176.303.718,37

NAZIM HESAPLAR 2018 YILI 2019 YILI CARİ YIL (2020)

910 BANKA TEMINAT MEKTUPLARI 80.453.744,56 80.868.415,20 52.301.459,71

914 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 51.551.695,36 61.952.151,93 56.229.583,84

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 553.973.488,46 761.346.901,19 851.911.636,96

31/12/2020 TARİHLİ BİLANÇO
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PASİF 2018 YILI 2019 YILI CARİ YIL (2020)

III KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 2.903.631.832,37 6.352.290.231,03 7.163.002.204,02

A KISA VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 2.789.655.935,02 6.162.157.693,10 6.845.943.251,02

303 KAMU İDARELERİNE MALİ BORÇLAR HESABI 1.650.135.735,81 4.829.629.683,02 6.648.107.170,36

309 KISA VADELİ DİĞER İÇ MALİ BORÇLAR HESABI 1.139.520.199,21 1.332.528.010,08 197.836.080,66

C FAALİYET BORÇLARI 75.871.642,23 159.517.766,51 286.826.218,42

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 75.770.965,97 159.517.766,51 286.826.218,42

322 BÜTÇELEŞTİRİLECEK BORÇLAR HESABI 100.676,26 0,00 0,00

D EMANET YABANCI KAYNAKLAR 29.180.726,95 24.218.171,52 25.781.975,58

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 10.395.291,51 10.172.988,08 10.092.488,51

333 EMANETLER HESABI 18.785.435,44 14.045.183,44 15.689.487,07

E ALINAN AVANSLAR 13.931,91 13.931,91 13.931,91

349 ALINAN DİĞER AVANSLAR HESABI 13.931,91 13.931,91 13.931,91

G ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 2.843.831,42 2.629.648,98 3.869.547,43

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 945.529,45 747.241,40 2.198.585,69

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 1.520.015,55 1.504.126,77 1.292.680,93

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI 378.280,81 378.280,81 378.280,81

368 VADESİ GEÇMİŞ. ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 
HESABI 5,61 0,00 0,00

H BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 2.546.478,78 0,00 567.279,66

372 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 2.546.478,78 0,00 567.279,66

I GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI 2.231.564,02 2.261.727,67 0,00

380 OTOBÜS GELİRLERİ 2.043.440,59 2.043.440,59 0,00

381 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 188.123,43 218.287,08 0,00

J DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR HESABI 1.287.722,04 1.491.291,34 0,00

391 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 0,00 0,00 0,00

397 SAYIM FAZLALARI HESABI 1.287.722,04 1.491.291,34 0,00

IV UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 360.421.991,03 147.286.809,75 2.952.324,48

A UZUN VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 339.923.615,01 46.863.971,84 0,00

403 KAMU İDARELERİNE MALİ BORÇLAR HESABI 339.923.615,01 46.863.971,84 0,00

B UZUN VADELİ DIŞ MALİ BORÇLAR 397.528,33 0,00 0,00

410 DIŞ MALİ BORÇLAR HESABI 397.528,33 0,00 0,00

D DİĞER BORÇLAR 20.100.847,69 10.574.278,78 2.952.324,48

430 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 3.189.981,70 2.887.518,95 2.952.324,48

438 KAMUYA OLAN ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ BORÇLAR HESABI 16.910.865,99 7.686.759,83 0,00

H BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 0,00 0,00 0,00

472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 0,00 0,00 0,00

I GELECEK YILLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI 0,00 89.848.559,13 0,00

481 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 0,00 89.848.559,13 0,00

V ÖZ KAYNAKLAR 1.029.830.750,70 514.933.499,64 -1.989.650.810,13

A NET DEĞER 2.333.683.259,07 2.264.902.034,11 236.868.406,23

500 NET DEĞER HESABI 2.333.683.259,07 2.264.902.034,11 236.868.406,23

I GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI -1.064.077.883,50 -1.128.563.635,69 -1.432.663.751,35

580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - ) -1.064.077.883,50 -1.128.563.635,69 -1.432.663.751,35

J DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI -239.774.624,87 -621.404.898,78 -793.855.465,01

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 0,00 0,00 0,00

591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) -239.774.624,87 -621.404.898,78 -793.855.465,01

PASİF TOPLAMI 4.293.884.574,10 7.014.510.540,42 5.176.303.718,37

NAZIM HESAPLAR 2018 YILI 2019 YILI CARİ YIL (2020)

911 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 80.453.744,56 80.868.415,20 52.301.459,71

915 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI KARŞILIĞI HESABI 51.551.695,36 61.952.151,93 56.229.583,84

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 553.973.488,46 761.346.901,19 851.911.636,96

31/12/2020 TARİHLİ BİLANÇO
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GEÇİCİ MİZAN
Hesap 
Kodu

Yard, 
Hesap 
Kodu

Hesap Adı Borç Tutarı Alacak Tutarı Borç Bakiyesi Alacak Bakiyesi

D E V R E D E N : 0,00 0,00 0,00 0,00
100 KASA HESABI 13.064.254,45 13.062.753,57 1.500,88 0,00

100,01 BAŞVEZNE KASASI 13.064.254,45 13.062.753,57 1.500,88 0,00
102 BANKA HESABI 16.417.583.217,22 16.400.752.895,72 16.830.321,50 0,00

102,01 VAKIFLAR BANKASI TUNALI HİLMİ ŞUBESI(TL) 7.890.372.441,05 7.890.300.753,58 71.687,47 0,00
102,02 ZIRAAT BANKASI ANADOLU MEYDANI (TL) 78.422,81 70.746,43 7.676,38 0,00
102,03 VAKIFLAR BANKASI TUNALI HİLMİ ŞUBESI (TELEFON) 2.713.831,83 2.556.332,29 157.499,54 0,00
102,04 INGBANK KIZILAY ŞUBESI(TL) 34.360,00 0,00 34.360,00 0,00
102,11 AKTİF YATIRIM BANKASI A,Ş, 1.156.780.473,35 1.156.734.838,35 45.635,00 0,00
102,17 VAKIFLAR BANKASI TUNALI HİLMİ ŞB,(GÜNLÜK REPO) 6.721.142.795,49 6.706.680.374,62 14.462.420,87 0,00
102,18 102,11 - AKTİF YATIRIM BANKASI A,Ş, ANKARA ŞB,(GÜNLÜK REPO) 646.460.892,69 644.409.850,45 2.051.042,24 0,00

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - ) 16.420.493.166,15 16.420.944.501,24 0,00 451.335,09
103,02 VERILEN GÖNDERME EMIRLERI HESABI 16.420.493.166,15 16.420.944.501,24 0,00 451.335,09

104 PROJE ÖZEL HESABI 715.664,13 34.476,86 681.187,27 0,00
104,02 AB VE ULUSLARARASI KURULUŞLARDAN PROJE KARŞILIĞI ALINAN HIBELER 715.664,13 34.476,86 681.187,27 0,00

108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 7.824.021.455,96 7.824.021.455,96 0,00 0,00
108,01 KASA VARLIĞINDAN BANKAYA YATIRILMAK ÜZERE GÖNDERILEN TUTAR 10.719.000,00 10.719.000,00 0,00 0,00
108,09 DIĞER ÇEŞITLI HAZIR DEĞERLER 7.813.302.455,96 7.813.302.455,96 0,00 0,00

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI 10.772.281,71 10.288.645,52 483.636,19 0,00
109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI 10.772.281,71 10.288.645,52 483.636,19 0,00

112 KAMU KESİMİ TAHVİL SENET VE BONOLARI HESABI 0,01 0,00 0,01 0,00
112 KAMU KESİMİ TAHVİL SENET VE BONOLARI HESABI 0,01 0,00 0,01 0,00

117 MENKUL VARLIKLAR HESABI 2.271,00 2.271,00 0,00 0,00
117,01 KIYMETLI MADENLER 2.271,00 2.271,00 0,00 0,00

120 GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI 140.641.166,19 140.641.166,19 0,00 0,00
120,03 TEŞEBBÜS VE MÜLKIYET GELIRLERINDEN ALACAKLAR 134.888.977,47 134.888.977,47 0,00 0,00
120,05 DIĞER GELIRLERDEN ALACAKLAR 5.752.188,72 5.752.188,72 0,00 0,00

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 23.715.051,57 5.527.943,91 18.187.107,66 0,00
121,03 TEŞEBBÜS VE MÜLKIYET GELIRLERINDEN ALACAKLAR 15.737.961,09 4.780.670,56 10.957.290,53 0,00
121,05 DIĞER GELIRLERDEN ALACAKLAR 7.977.090,48 747.273,35 7.229.817,13 0,00

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 18.783.198,58 4.972.367,23 13.810.831,35 0,00
126,01 VERİLEN DEPOZİTOLAR 44.216,11 44.216,11 0,00 0,00
126,02 VERİLEN TEMİNATLAR 18.738.982,47 4.928.151,12 13.810.831,35 0,00

127 DİĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI 1,00 1,00 0,00 0,00
127,06 SERMAYE GELIRLERINDEN ALACAKLAR 1,00 1,00 0,00 0,00

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 25.681.005,98 7.896.272,44 17.784.733,54 0,00
140,01 TAHSILINDE BÜTÇEYE GELIR KAYDEDILECEK OLAN ALACAKLAR 21.052.967,46 6.309.824,27 14.743.143,19 0,00
140,02 DIĞER ALACAKLAR 4.628.038,52 1.586.448,17 3.041.590,35 0,00

150 İLK MADDE VE MALZEME  HESABI 483.668.595,07 274.072.364,24 209.596.230,83 0,00
150,01 KIRTASIYE MALZEMELERI 1.417.827,98 1.156.387,45 261.440,53 0,00
150,02 BESLENME. GIDA AMAÇLI VE MUTFAKTA KULLANILAN TÜKETIM MALZEMELERI 3.532,69 3.476,69 56,00 0,00
150,03 TIBBI VE LABORATUAR SARF MALZEMELERI 428.914,74 199.280,42 229.634,32 0,00
150,04 YAKITLAR. YAKIT KATKILARI VE KATKI YAĞLAR 43.108.731,93 41.144.343,74 1.964.388,19 0,00
150,05 TEMIZLEME EKIPMANLARI 1.227.194,33 688.232,25 538.962,08 0,00
150,06 GIYECEK. MEFRUŞAT VE TUHAFIYE MALZEMELERI 108.426,78 106.847,44 1.579,34 0,00
150,12 BAKIM ONARIM VE ÜRETIM MALZEMELERI 12.738.282,42 7.154.361,42 5.583.921,00 0,00
150,13 YEDEK PARÇALAR 414.190.449,58 213.942.397,50 200.248.052,08 0,00
150,14 NAKIL VASITALARI LASTIKLERI 8.774.969,31 8.774.969,31 0,00 0,00
150,15 DEĞIŞIM. BAĞIŞ VE SATIŞ AMAÇLI YAYINLAR 1.279.494,88 664.784,94 614.709,94 0,00
150,17 BASINÇLI EKIPMANLAR 245.098,64 100.237,56 144.861,08 0,00
150,99 DIĞER TÜKETIM AMAÇLI MALZEMELER 145.671,79 137.045,52 8.626,27 0,00

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 5.564.994,52 5.564.994,52 0,00 0,00
160,01 GÖREV GIDERLERI KREDISI 469.968,87 469.968,87 0,00 0,00
160,02 KREDILER 5.095.025,65 5.095.025,65 0,00 0,00

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 4.194.573,93 2.066.804,72 2.127.769,21 0,00
162,05 GELECEK YIL BÜTÇESINE MAHSUBEN VERILEN MAAŞ VE ÜCRET AVANSLARI 4.194.573,93 2.066.804,72 2.127.769,21 0,00

164 AKREDİTİFLER HESABI 15.354,80 0,00 15.354,80 0,00
164,06 SERMAYE GIDERLERI AKREDITIFLERI 15.354,80 0,00 15.354,80 0,00

165 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN AVANS VE KREDİLER HESABI 33.362,37 20.352,35 13.010,02 0,00
165,01 MAHSUP DÖNEMINE AKTARILAN İŞ AVANS VE KREDILERI 33.362,37 20.352,35 13.010,02 0,00

190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 144.705.580,68 30.682.181,71 114.023.398,97 0,00
190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 144.705.580,68 30.682.181,71 114.023.398,97 0,00

191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 76.400.825,56 76.400.825,56 0,00 0,00
191,01 % 18 KDV 68.666.807,70 68.666.807,70 0,00 0,00
191,02 % 8 KDV 558.557,81 558.557,81 0,00 0,00
191,03 % 1 KDV 7.175.460,05 7.175.460,05 0,00 0,00

197 SAYIM NOKSANLARI HESABI 5.877,95 5.877,95 0,00 0,00
T O P L A M : 41.610.056.020,88 41.216.952.273,74 393.555.082,23 451.335,09
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Hesap 
Kodu

Yard, 
Hesap 
Kodu

Hesap Adı Borç Tutarı Alacak Tutarı Borç Bakiyesi Alacak Bakiyesi

D E V R E D E N : 41.610.056.020,88 41.216.952.273,74 393.555.082,23 451.335,09
197,09 DIĞER SAYIM NOKSANLARI 5.877,95 5.877,95 0,00 0,00

222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 320.685,60 66.932,69 253.752,91 0,00
222,03 TEŞEBBÜS VE MÜLKIYET GELIRLERINDEN ALACAKLAR 320.685,60 66.932,69 253.752,91 0,00

226 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 686.515,81 35.325,89 651.189,92 0,00
226,01 Verilen Depozitolar 44.216,11 0,00 44.216,11 0,00
226,02 Verilen Teminatlar 642.299,70 35.325,89 606.973,81 0,00

241 MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 62.106.800,29 0,00 62.106.800,29 0,00
241,01 SERMAYE PAYLARI 62.106.800,29 0,00 62.106.800,29 0,00

247 SERMAYE TAAHHÜTLERİ HESABI 39.304.744,00 42.908.710,12 0,00 3.603.966,12
247,02 MAL VE HIZMET ÜRETEN KURULUŞLARA İLIŞKIN SERMAYE TAAHHÜTLERI 39.304.744,00 42.908.710,12 0,00 3.603.966,12

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 239.688.623,50 0,00 239.688.623,50 0,00
250,01 XX 239.688.623,50 0,00 239.688.623,50 0,00

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 8.603.710.788,58 5.189.598.394,68 3.414.112.393,90 0,00
251,01 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 8.603.710.788,58 5.189.598.394,68 3.414.112.393,90 0,00

252 BİNALAR HESABI 566.543.813,61 264.952.693,51 301.591.120,10 0,00
252,01 İDARE BINALARI 566.543.813,61 264.952.693,51 301.591.120,10 0,00

253 TESİS. MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 47.332.899,44 17.202.111,34 30.130.788,10 0,00
253,01 TESISLER 3.337.374,27 3.337.374,27 0,00 0,00
253,02 MAKINELER VE ALETLER 38.282.389,80 11.972.650,82 26.309.738,98 0,00
253,03 CIHAZLAR VE ALETLER 5.713.135,37 1.892.086,25 3.821.049,12 0,00

254 TAŞITLAR HESABI 2.837.616.960,95 1.199.392.605,01 1.638.224.355,94 0,00
254,01 KARAYOLU TAŞITLARI 827.165.003,57 204.953.262,32 622.211.741,25 0,00
254,04 DEMIRYOLU VE TRAMVAY TAŞITLARI 2.010.451.957,38 994.439.342,69 1.016.012.614,69 0,00

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 128.665.873,80 65.729.593,71 62.936.280,09 0,00
255,01 DÖŞEME VE MEFRUŞAT 626.763,33 194.514,55 432.248,78 0,00
255,02 BÜRO MAKINELERI 21.869.588,75 9.685.708,51 12.183.880,24 0,00
255,03 MOBILYALAR 7.177.434,31 3.470.241,09 3.707.193,22 0,00
255,04 BESLENME. GIDA VE MUTFAK DEMIRBAŞLARI 275.202,07 23.360,63 251.841,44 0,00
255,07 KÜTÜPHANE DEMIRBAŞLARI 911,22 455,63 455,59 0,00
255,08 EĞITIM DEMIRBAŞLARI 153.800,00 0,00 153.800,00 0,00
255,09 SPOR AMAÇLI KULLANILAN DEMIRBAŞLAR 1.060,37 459,95 600,42 0,00
255,10 GÜVENLIK. KONTROL VE TEDBIR AMAÇLI DEMIRBAŞLAR 97.617.003,51 52.183.507,78 45.433.495,73 0,00
255,11 DEMIRBAŞ NITELIĞINDEKI SÜS EŞYALARI 172.582,19 40.810,00 131.772,19 0,00
255,12 KULLANIMDA OLAN DEMIRBAŞ NITELIĞINDE EŞYALAR 5.692,59 2.757,40 2.935,19 0,00
255,99 DIĞER DEMIRBAŞLAR 765.835,46 127.778,17 638.057,29 0,00

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 443.996.953,30 1.441.403.826,85 0,00 997.406.873,55
257,01 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERI 313.410.512,85 606.525.923,16 0,00 293.115.410,31
257,02 BINALAR 20.282.248,33 43.721.033,60 0,00 23.438.785,27
257,03 TESIS. MAKINE VE CIHAZLAR 9.060.026,27 19.334.340,71 0,00 10.274.314,44
257,04 TAŞITLAR 91.392.422,37 741.589.879,68 0,00 650.197.457,31
257,05 DEMIRBAŞLAR 9.851.743,48 30.232.649,70 0,00 20.380.906,22

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 75.534.218,46 43.608.426,59 31.925.791,87 0,00
258,01 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERI 93.000,00 0,00 93.000,00 0,00
258,02 BINALAR 75.441.218,46 43.608.426,59 31.832.791,87 0,00

259 YATIRIM AVANSLARI HESABI 2.835.309,83 327.572,21 2.507.737,62 0,00
259,01 MÜTEAHHITLERE VERILEN AVANSLAR 2.835.309,83 327.572,21 2.507.737,62 0,00

260 HAKLAR HESABI 143.542.006,97 173.033,90 143.368.973,07 0,00
260,01 BİLGİSAYAR YAZILIMLARI 511.570,15 0,00 511.570,15 0,00
260,02 HARITA. PLAN PROJELER 5.150.507,66 0,00 5.150.507,66 0,00
260,03 LISANSLAR 2.982.333,75 173.033,90 2.809.299,85 0,00
260,04 PATENTLER 1.027,03 0,00 1.027,03 0,00
260,99 DIĞER HAKLAR 134.896.568,38 0,00 134.896.568,38 0,00

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 173.033,90 143.542.006,97 0,00 143.368.973,07
268,01 HAKLAR AMORTISMANI 173.033,90 143.542.006,97 0,00 143.368.973,07

294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR HESABI 91.647.950,98 1.392.452,85 90.255.498,13 0,00
294,01 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR 82.028,52 51,86 81.976,66 0,00
294,02 ELDEN ÇIKARILACAK MADDI DURAN VARLIKLAR 91.565.922,46 1.392.400,99 90.173.521,47 0,00

299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 1.331.428,02 91.504.949,49 0,00 90.173.521,47
299,02 ELDEN ÇIKARILACAK MADDI DURAN VARLIKLAR 1.331.428,02 91.504.949,49 0,00 90.173.521,47

303 KAMU İDARELERİNE MALİ BORÇLAR HESABI 2.858.397.421,71 9.506.504.592,07 0,00 6.648.107.170,36
303,03 KAMU İDARELERİNDEN ALINAN NAKDİ KAYNAKLARA İLİŞKİN BORÇLAR 171.178.185,08 4.418.937.573,55 0,00 4.247.759.388,47
303,06 MAHALLI İDARELERE BORÇLAR 2.687.219.236,63 5.087.567.018,52 0,00 2.400.347.781,89

309 KISA VADELİ DİĞER İÇ MALİ BORÇLAR HESABI 1.283.937.853,60 1.481.773.934,26 0,00 197.836.080,66
309,02 AYKOME MÜDÜRLÜĞÜ 21.497.363,77 21.497.363,77 0,00 0,00
309,16 % 5 BELEDİYE HİSSESİ 10.593.709,38 10.593.709,38 0,00 0,00
309,17 İŞLETME KARI 69.762.675,95 69.762.675,95 0,00 0,00

T O P L A M : 57.855.351.676,68 59.327.155.128,67 6.411.308.387,67 8.080.947.920,32

GEÇİCİ MİZAN
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Hesap 
Kodu

Yard, 
Hesap 
Kodu

Hesap Adı Borç Tutarı Alacak Tutarı Borç Bakiyesi Alacak Bakiyesi

D E V R E D E N : 57.855.351.676,68 59.327.155.128,67 6.411.308.387,67 8.080.947.920,32
309,18 HAZİNE KEFALET ALACAĞI 1.155.096.455,04 1.155.096.455,04 0,00 0,00
309,19 AKTURK YAPI END,VE TIC,A,Ş 2.947.659,00 2.947.659,00 0,00 0,00
309,22 ASKİYE BORÇLAR 24.039.990,46 221.876.071,12 0,00 197.836.080,66

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 1.334.398.415,95 1.621.224.634,37 0,00 286.826.218,42
320,01 CARI YILA (N) AIT BORÇLAR 1.172.615.313,05 1.172.615.313,05 0,00 0,00
320,02 N-1 YILINA AİT BORÇLAR 136.254.830,88 402.130.552,62 0,00 265.875.721,74
320,03 N-2 YILINA AIT BORÇLAR 25.438.560,87 25.964.541,98 0,00 525.981,11
320,04 N-3 YILINA AIT BORÇLAR 0,00 20.424.515,57 0,00 20.424.515,57
320,06 N-5 YILINA AIT BORÇLAR 89.711,15 89.711,15 0,00 0,00

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 4.599.443,60 14.691.932,11 0,00 10.092.488,51
330,01 İHALE TEMİNATLARI 4.195.499,30 13.972.455,91 0,00 9.776.956,61
330,99 ALINAN DIĞER DEPOZITO VE TEMINATLAR 403.944,30 719.476,20 0,00 315.531,90

333 EMANETLER HESABI 1.672.485.268,31 1.688.174.755,38 0,00 15.689.487,07
333,01 KURUMLARA AIT EMANETLER 0,00 1.020,00 0,00 1.020,00
333,02 KIŞILERE AIT EMANETLER 111.672.063,94 117.636.606,38 0,00 5.964.542,44
333,03 İCRA KESINTILERI VE İCRA DAIRELERI ADINA YAPILAN TAHSILAT 633.411,53 634.018,44 0,00 606,91
333,05 NITELIĞI BELLI OLMAYAN PARALAR 19.346.234,62 24.093.508,39 0,00 4.747.273,77
333,10 SENDIKALARA AIT EMANETLER 147.791,64 147.850,77 0,00 59,13
333,98 5510 SAYILI KANUNUN GEÇİCİ 68,MD,’Sİ UYARINCA YAPILAN KESİNTİLER 244.858,23 4.393.917,16 0,00 4.149.058,93
333,99 DIĞER EMANETLER 1.540.440.908,35 1.541.267.834,24 0,00 826.925,89

349 ALINAN DİĞER AVANSLAR HESABI 0,00 13.931,91 0,00 13.931,91
349,01 ULUSAL PARA CINSINDEN 0,00 13.931,91 0,00 13.931,91

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 70.513.385,37 72.711.971,06 0,00 2.198.585,69
360,01 GELIR VERGISI 6.077.369,80 6.346.166,29 0,00 268.796,49
360,03 DAMGA VERGISI 12.799.467,87 14.632.014,82 0,00 1.832.546,95
360,04 KATMA DEĞER VERGISI 1.562.733,84 1.659.976,09 0,00 97.242,25
360,19 DIĞER VERGILER 50.073.813,86 50.073.813,86 0,00 0,00

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 15.602.817,26 16.895.498,19 0,00 1.292.680,93
361,01 EMEKLİ SANDIĞI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE 11.092.717,47 11.610.589,36 0,00 517.871,89
361,10 PRİM TAHSİLATLARI 4.315.749,59 5.075.740,37 0,00 759.990,78
361,99 DİĞER TAHSİLATLAR 194.350,20 209.168,46 0,00 14.818,26

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI 0,00 378.280,81 0,00 378.280,81
362,01 FONLAR ADINA YAPILAN TAHSILATLAR 0,00 378.280,81 0,00 378.280,81

368 VADESİ GEÇMİŞ. ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ VE DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER HESABI 7.686.759,79 7.686.759,79 0,00 0,00

368,11 TAKİPLİ YÜKÜMLÜLÜKLER 7.686.759,79 7.686.759,79 0,00 0,00
372 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 8.308.529,92 8.875.809,58 0,00 567.279,66

372,09 Diğer İhbar ve Kıdem Tazminatı Karşılıkları 8.308.529,92 8.875.809,58 0,00 567.279,66
380 OTOBÜS GELİRLERİ 2.397.857,13 2.397.857,13 0,00 0,00

380,05 DIĞER GELIRLER 2.397.857,13 2.397.857,13 0,00 0,00
381 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 218.287,08 218.287,08 0,00 0,00

381,04 FAIZ VE İSKONTO GIDERLERI 218.287,08 218.287,08 0,00 0,00
391 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 72.019.077,77 72.019.077,77 0,00 0,00

391,01 % 18 KATMA DEĞER VERGISI 59.364.886,78 59.364.886,78 0,00 0,00
391,02 % 8 KATMA DEĞER VERGISI 12.654.190,99 12.654.190,99 0,00 0,00

397 SAYIM FAZLALARI HESABI 1.491.291,34 1.491.291,34 0,00 0,00
397,05 Stok Sayım Fazlalığı 586.808,58 586.808,58 0,00 0,00
397,09 DIĞER SAYIM FAZLALIĞI 904.482,76 904.482,76 0,00 0,00

403 KAMU İDARELERİNE MALİ BORÇLAR HESABI 566.996.615,01 566.996.615,01 0,00 0,00
403,01 GENEL BÜTÇE KAPSAMINDAKI İDARELERE BORÇLAR 566.996.615,01 566.996.615,01 0,00 0,00

430 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 1.830.660,91 4.782.985,39 0,00 2.952.324,48
430,01 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 1.830.660,91 4.782.985,39 0,00 2.952.324,48

438 KAMUYA OLAN ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ BORÇLAR HESABI 7.686.759,83 7.686.759,83 0,00 0,00
438,12 TECİLLİ VE TEHİRLİ YÜKÜMLÜLÜKLER 7.686.759,83 7.686.759,83 0,00 0,00

472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 0,00
472,09 Diğer İhbar ve Kıdem Tazminatı Karşılıkları 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 0,00

481 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 454.963.989,09 454.963.989,09 0,00 0,00
481,04 FAIZ VE İSKONTO GIDERLERI 454.963.989,09 454.963.989,09 0,00 0,00

500 NET DEĞER HESABI 5.012.573.190,96 5.249.441.597,19 0,00 236.868.406,23
500,01 DENGE KAYITLARI 1.480.921.666,96 1.321.424.977,41 159.496.689,55 0,00
500,02 YENIDEN DEĞERLEME FARKLARINDAN AKTARILANLAR 2.496.925.499,62 3.907.531.807,73 0,00 1.410.606.308,11
500,03 BORÇ ENVANTERİ 5.952.356,82 20.484.812,05 0,00 14.532.455,23
500,09 GEÇMIŞ DÖNEM FAALIYET SONUÇLARINDAN AKTARILANLAR 1.028.773.667,56 0,00 1.028.773.667,56 0,00

580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - ) 1.432.663.751,35 0,00 1.432.663.751,35 0,00
580,01 N-1 YILINA AIT OLUMSUZ FAALIYET SONUÇLARI 621.404.898,78 0,00 621.404.898,78 0,00
580,02 N-2 YILINA AIT OLUMSUZ FAALIYET SONUÇLARI 239.774.624,87 0,00 239.774.624,87 0,00
580,03 N-3 YILINA AIT OLUMSUZ FAALIYET SONUÇLARI 253.367.425,96 0,00 253.367.425,96 0,00

T O P L A M : 69.392.755.080,11 70.504.727.346,86 7.843.972.139,02 8.637.827.604,03

GEÇİCİ MİZAN
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Hesap 
Kodu

Yard, 
Hesap 
Kodu

Hesap Adı Borç Tutarı Alacak Tutarı Borç Bakiyesi Alacak Bakiyesi

D E V R E D E N : 69.392.755.080,11 70.504.727.346,86 7.843.972.139,02 8.637.827.604,03
580,04 N-4 YILINA AIT OLUMSUZ FAALIYET SONUÇLARI 254.114.362,09 0,00 254.114.362,09 0,00
580,05 N-5 YILINA AIT OLUMSUZ FAALIYET SONUÇLARI 64.002.439,65 0,00 64.002.439,65 0,00

591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) 621.404.898,78 621.404.898,78 0,00 0,00
591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) 621.404.898,78 621.404.898,78 0,00 0,00

600 GELİRLER HESABI 939.649,88 442.725.439,73 0,00 441.785.789,85
600,03 TEŞEBBÜS VE MÜLKIYET GELIRLERI 729.559,31 424.774.123,01 0,00 424.044.563,70
600,04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR ILE ÖZEL GELIRLER 0,00 908.807,79 0,00 908.807,79
600,05 DIĞER GELIRLER 210.090,57 17.042.508,81 0,00 16.832.418,24
600,11 DEĞER VE MIKTAR DEĞIŞIMLERI GELIRLERI 0,00 0,12 0,00 0,12

630 GİDERLER HESABI 1.235.751.064,26 109.809,40 1.235.641.254,86 0,00
630,01 PERSONEL GIDERLERI 54.212.398,81 34.807,54 54.177.591,27 0,00
630,02 SOSYAL GÜVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 9.008.042,04 6.596,87 9.001.445,17 0,00
630,03 MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 898.712.733,56 68.404,35 898.644.329,21 0,00
630,04 FAIZ  GIDERLERI 44.074,01 0,00 44.074,01 0,00
630,05 CARI TRANSFERLER 5.005.664,32 0,00 5.005.664,32 0,00
630,11 DEĞER VE MIKTAR DEĞIŞIMLERI GIDERLERI 34.477,72 0,64 34.477,08 0,00
630,12 GELIRLERIN RET VE İADESINDEN KAYNAKLANAN GIDERLER 432.422,14 0,00 432.422,14 0,00
630,13 AMORTISMAN GIDERLERI 142.858.014,52 0,00 142.858.014,52 0,00
630,14 İLK MADDE VE MALZEME GİDERLERİ 114.754.852,22 0,00 114.754.852,22 0,00
630,20 SILINEN ALACAKLARDAN KAYNAKLANAN GIDERLER 5.792,89 0,00 5.792,89 0,00
630,30 PROJE KAPSAMINDA YAPILAN GİDERLER 10.682.592,03 0,00 10.682.592,03 0,00

800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 805.878,19 498.976.108,68 0,00 498.170.230,49
800,03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 630.989,55 482.598.756,47 0,00 481.967.766,92
800,04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 0,00 558,26 0,00 558,26
800,05 DİĞER GELİRLER 174.888,64 16.374.522,95 0,00 16.199.634,31
800,06 SERMAYE GELİRLERİ 0,00 2.271,00 0,00 2.271,00

805 GELİR YANSITMA HESABI 498.976.108,68 974.399,40 498.001.709,28 0,00
805 GELİR YANSITMA HESABI 498.976.108,68 974.399,40 498.001.709,28 0,00

810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI 168.521,21 0,00 168.521,21 0,00
810,03 TEŞEBBÜS VE MÜLKIYET GELIRLERI 86.054,55 0,00 86.054,55 0,00
810,05 DIĞER GELIRLER 82.466,66 0,00 82.466,66 0,00

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 1.181.085.461,07 211.885,87 1.180.873.575,20 0,00
830,01 PERSONEL GIDERLERI 54.212.398,81 34.807,54 54.177.591,27 0,00
830,02 SOSYAL GÜVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 9.008.042,04 6.596,87 9.001.445,17 0,00
830,03 MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 1.087.460.045,41 170.481,46 1.087.289.563,95 0,00
830,04 FAIZ  GIDERLERI 2.511.880,18 0,00 2.511.880,18 0,00
830,05 CARI TRANSFERLER 5.005.664,32 0,00 5.005.664,32 0,00
830,06 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 18.082.436,31 0,00 18.082.436,31 0,00
830,07 SERMAYE TRANSFERLERI 4.804.994,00 0,00 4.804.994,00 0,00

835 GİDER YANSITMA HESAPLARI 211.885,87 1.181.085.461,07 0,00 1.180.873.575,20
835 GİDER YANSITMA HESAPLARI 211.885,87 1.181.085.461,07 0,00 1.180.873.575,20

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 2.218.893.768,39 1.579.767.343,59 639.126.424,80 0,00
900,01 PERSONEL GIDERLERI 66.596.982,83 58.781.120,53 7.815.862,30 0,00
900,02 SOSYAL GÜVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 11.030.139,86 9.892.721,54 1.137.418,32 0,00
900,03 MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 1.657.588.645,70 1.387.937.448,88 269.651.196,82 0,00
900,04 FAIZ GIDERLERI 3.574.000,00 2.511.880,18 1.062.119,82 0,00
900,05 CARI TRANSFERLER 15.050.000,00 5.005.664,32 10.044.335,68 0,00
900,06 SERMAYE GIDERLERI 314.360.000,00 86.632.436,31 227.727.563,69 0,00
900,07 SERMAYE TRANSFERLERI 4.805.000,00 4.804.994,00 6,00 0,00
900,09 YEDEK ÖDENEKLER 145.889.000,00 24.201.077,83 121.687.922,17 0,00

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 398.681.882,52 2.218.681.882,52 0,00 1.820.000.000,00
901,01 BÜTÇE BAŞLANGIÇ ÖDENEĞI 0,00 1.820.000.000,00 0,00 1.820.000.000,00
901,11 KURUM İÇI AKTARMALARLA EKLENEN ÖDENEK 0,00 374.667.774,40 0,00 374.667.774,40
901,12 KURUM İÇI AKTARMALARLA DÜŞÜLEN ÖDENEK 374.480.804,69 0,00 374.480.804,69 0,00
901,13 YEDEK ÖDENEKTEN AKTARMALARLA EKLENEN ÖDENEK 0,00 24.014.108,12 0,00 24.014.108,12
901,14 YEDEK ÖDENEKTEN AKTARMALARLA DÜŞÜLEN ÖDENEK 24.201.077,83 0,00 24.201.077,83 0,00

905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 1.181.085.461,07 211.885,87 1.180.873.575,20 0,00
905,01 PERSONEL GIDERLERI 54.212.398,81 34.807,54 54.177.591,27 0,00
905,02 SOSYAL GÜVENLIK KURUMLARINA DEVLET PRIMI GIDERLERI 9.008.042,04 6.596,87 9.001.445,17 0,00
905,03 MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 1.087.460.045,41 170.481,46 1.087.289.563,95 0,00
905,04 FAIZ GIDERLERI 2.511.880,18 0,00 2.511.880,18 0,00
905,05 CARI TRANSFERLER 5.005.664,32 0,00 5.005.664,32 0,00
905,06 SERMAYE GIDERLERI 18.082.436,31 0,00 18.082.436,31 0,00
905,07 SERMAYE TRANSFERLERI 4.804.994,00 0,00 4.804.994,00 0,00

906 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI 33.362,37 20.352,35 13.010,02 0,00
906,03 MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 33.362,37 20.352,35 13.010,02 0,00

T O P L A M : 77.048.909.824,14 77.048.896.814,12 12.578.670.209,59 12.578.657.199,57

GEÇİCİ MİZAN
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Hesap 
Kodu

Yard, 
Hesap 
Kodu

Hesap Adı Borç Tutarı Alacak Tutarı Borç Bakiyesi Alacak Bakiyesi

D E V R E D E N : 77.048.909.824,14 77.048.896.814,12 12.578.670.209,59 12.578.657.199,57
907 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN ÖDENEKLER HESABI 20.352,35 33.362,37 0,00 13.010,02

907 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN ÖDENEKLER HESABI 20.352,35 33.362,37 0,00 13.010,02
910 BANKA TEMINAT MEKTUPLARI 94.672.192,47 42.370.732,76 52.301.459,71 0,00

910,01 BANKA TEMINAT MEKTUPLARI 94.196.803,47 42.366.962,76 51.829.840,71 0,00
910,02 ŞAHSI KEFALET BELGELERI 475.389,00 3.770,00 471.619,00 0,00

911 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 42.370.732,76 94.672.192,47 0,00 52.301.459,71
911 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 42.370.732,76 94.672.192,47 0,00 52.301.459,71

914 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 62.179.516,80 5.949.932,96 56.229.583,84 0,00
914,01 Banka Teminat Mektupları 62.179.516,80 5.949.932,96 56.229.583,84 0,00

915 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI KARŞILIĞI HESABI 5.949.932,96 62.179.516,80 0,00 56.229.583,84
915 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI KARŞILIĞI HESABI 5.949.932,96 62.179.516,80 0,00 56.229.583,84

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 1.965.684.331,82 1.113.772.694,86 851.911.636,96 0,00
920,01 YILI İÇIN GEÇERLI SÖZLEŞMELERE İLIŞKIN TAAHHÜTLER 1.965.684.331,82 1.113.772.694,86 851.911.636,96 0,00

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 1.101.381.670,33 1.953.293.307,29 0,00 851.911.636,96
921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 1.101.381.670,33 1.953.293.307,29 0,00 851.911.636,96

T O P L A M : 80.321.168.553,63 80.321.168.553,63 13.539.112.890,10 13.539.112.890,10

GEÇİCİ MİZAN
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Hesap 
Kodu

Yard, 
Hesap 
Kodu

Hesap Adı Borç Tutarı Alacak Tutarı Borç Bakiyesi Alacak Bakiyesi

D E V R E D E N : 0,00 0,00 0,00 0,00

100 KASA HESABI 13.064.254,45 13.062.753,57 1.500,88 0,00

102 BANKA HESABI 16.417.583.217,22 16.400.752.895,72 16.830.321,50 0,00

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - ) 16.420.493.166,15 16.420.944.501,24 0,00 451.335,09

104 PROJE ÖZEL HESABI 715.664,13 34.476,86 681.187,27 0,00

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI 10.772.281,71 10.288.645,52 483.636,19 0,00

112 KAMU KESİMİ TAHVİL SENET VE BONOLARI HESABI 0,01 0,00 0,01 0,00

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 23.715.051,57 5.527.943,91 18.187.107,66 0,00

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 18.783.198,58 4.972.367,23 13.810.831,35 0,00

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 25.681.005,98 7.896.272,44 17.784.733,54 0,00

150 İLK MADDE VE MALZEME  HESABI 483.668.595,07 274.072.364,24 209.596.230,83 0,00

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 4.194.573,93 2.066.804,72 2.127.769,21 0,00

164 AKREDİTİFLER HESABI 15.354,80 0,00 15.354,80 0,00

165 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN AVANS VE KREDİLER HESABI 33.362,37 20.352,35 13.010,02 0,00

190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 144.705.580,68 30.682.181,71 114.023.398,97 0,00

222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 320.685,60 66.932,69 253.752,91 0,00

226 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 686.515,81 35.325,89 651.189,92 0,00

241 MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 62.106.800,29 0,00 62.106.800,29 0,00

247 SERMAYE TAAHHÜTLERİ HESABI 39.304.744,00 42.908.710,12 0,00 3.603.966,12

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 239.688.623,50 0,00 239.688.623,50 0,00

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 8.603.710.788,58 5.189.598.394,68 3.414.112.393,90 0,00

252 BİNALAR HESABI 566.543.813,61 264.952.693,51 301.591.120,10 0,00

253 TESİS. MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 47.332.899,44 17.202.111,34 30.130.788,10 0,00

254 TAŞITLAR HESABI 2.837.616.960,95 1.199.392.605,01 1.638.224.355,94 0,00

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 128.665.873,80 65.729.593,71 62.936.280,09 0,00

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 443.996.953,30 1.441.403.826,85 0,00 997.406.873,55

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 75.534.218,46 43.608.426,59 31.925.791,87 0,00

259 YATIRIM AVANSLARI HESABI 2.835.309,83 327.572,21 2.507.737,62 0,00

260 HAKLAR HESABI 143.542.006,97 173.033,90 143.368.973,07 0,00

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 173.033,90 143.542.006,97 0,00 143.368.973,07

294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR HESABI 91.647.950,98 1.392.452,85 90.255.498,13 0,00

299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 1.331.428,02 91.504.949,49 0,00 90.173.521,47

303 KAMU İDARELERİNE MALİ BORÇLAR HESABI 2.858.397.421,71 9.506.504.592,07 0,00 6.648.107.170,36

309 KISA VADELİ DİĞER İÇ MALİ BORÇLAR HESABI 1.283.937.853,60 1.481.773.934,26 0,00 197.836.080,66

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 1.334.398.415,95 1.621.224.634,37 0,00 286.826.218,42

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 4.599.443,60 14.691.932,11 0,00 10.092.488,51

333 EMANETLER HESABI 1.672.485.268,31 1.688.174.755,38 0,00 15.689.487,07

349 ALINAN DİĞER AVANSLAR HESABI 0,00 13.931,91 0,00 13.931,91

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 70.513.385,37 72.711.971,06 0,00 2.198.585,69

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 15.602.817,26 16.895.498,19 0,00 1.292.680,93

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI 0,00 378.280,81 0,00 378.280,81

372 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 8.308.529,92 8.875.809,58 0,00 567.279,66

430 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 1.830.660,91 4.782.985,39 0,00 2.952.324,48

500 NET DEĞER HESABI 5.076.575.630,61 5.249.441.597,19 0,00 172.865.966,58

580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - ) 2.801.325.063,05 1.432.663.751,35 1.368.661.311,70 0,00

591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) 1.415.260.363,79 621.404.898,78 793.855.465,01 0,00

906 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI 33.362,37 20.352,35 13.010,02 0,00

907 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN ÖDENEKLER HESABI 20.352,35 33.362,37 0,00 13.010,02

910 BANKA TEMINAT MEKTUPLARI 94.672.192,47 42.370.732,76 52.301.459,71 0,00

911 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 42.370.732,76 94.672.192,47 0,00 52.301.459,71

914 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 62.179.516,80 5.949.932,96 56.229.583,84 0,00

915 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI KARŞILIĞI HESABI 5.949.932,96 62.179.516,80 0,00 56.229.583,84

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 1.965.684.331,82 1.113.772.694,86 851.911.636,96 0,00

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 1.101.381.670,33 1.953.293.307,29 0,00 851.911.636,96

                                         T O P L A M : 66.663.990.859,63 66.663.990.859,63 9.534.280.854,91 9.534.280.854,91
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